
UCHWAŁA NR VII/I/3/24 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu 

Na podstawie  art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 2024 r. 
poz. 107), 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wybiera się radną panią Jolantę Król na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Wejherowskiego. 

§ 2.  

Wybiera się radnego pana Kazimierza Bistronia na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 
Wejherowskiego. 

§ 3.  

Protokół Komisji Skrutacyjnej z przebiegu głosowania tajnego stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wejherowskiego 

 
 

Krzysztof Bober 

 

Id: 648E64EE-B855-4F20-9E0B-09159D24E633. Podpisany Strona 1



Id: 648E64EE-B855-4F20-9E0B-09159D24E633. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/I/3/24 RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


